planowanego deficytu zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: ,,Zaciąga się w 2017
roku pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na ,,Zakup średniego samochodu do
ratownictwa chemiczno â€”ekologicznego dla OSP Wąpielsk" w wysokości 306 045,60
zł (słownie: trzysta sześć tysięcy czterdzieści pięć złotych sześćdziesiąt groszy)".

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.